
COMUNE DI POSADA 
PROVINCIA DI NUORO 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
N° 106    

del 15.07.2014 
Oggetto: 

Linee guida al Segretario Comunale per Contratto di Locazione di un spazio da 
destinare a parcheggio non coperto di proprietà del Sig. Sandro Deledda di 
Posada in località Iscraios – Periodo 1° luglio – 31 Agosto 2014 

 
L’anno     2014     addì       15    del mese di      luglio     alle ore     17,00    nella sala delle adunanze 
del Comune suddetto, convocata con apposito avviso la Giunta Comunale, si è la medesima riunita 
nelle persone seguenti : 
 
                                    TOLA ROBERTO                               SINDACO 
                                           RUIU SALVATORE                          ASSESSORE                                  
                                    DELEDDA ENNIO                                    “ 
                                    PORCHEDDU DONATELLA                   “ 
 
Con l’assistenza del Segretario Comunale Dr.ssa DELEDDA Graziella.   
Il Sindaco constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione e li invita a 
deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

LA GIUNTA COMUNALE 
Considerato che è intendimento di questa Amministrazione attivare il parcheggio a pagamento in 
località Iscraios, area a servizio dei villeggianti che si recano in spiaggia nel periodo estivo; 
Evidenziato che l’area interessata al parcheggio è di proprietà del sig. Sandro Deledda di Posada; 
Ribadito da parte del Sindaco che, a seguito di trattative si è raggiunto l’accordo per la stipula di un  
contratto di locazione temporanea, ovvero, per il periodo 01.07.2014 – 31/08/2014 e verso il 
corrispettivo di € 2.000,00; 
Visto lo schema di contratto di locazione e ritenutolo meritevole di approvazione; 
Ritenuto di dover delegare il Segretario Comunale per l’adozione degli atti amministrativi; 
Acquisiti i preventivi pareri di cui al D.Lgs. n° 267/2000; 
- del Segretario Comunale “ Favorevole sulla regolarità tecnica” Deledda Graziella _____________ 
UNANIME  

DELIBERA 
-di dettare le seguenti linee guida: 
-di approvare l’unito schema di contratto di locazione temporanea per l’uso dell’area di Iscraios di 
proprietà del Sig. Sandro Deledda di Posada per il periodo 01.07.2014 – 31/08/2014 e verso il 
corrispettivo di € 2.000,00 da destinarsi a parcheggio a pagamento; 
-di delegare il Segretario Comunale dr.ssa Deledda Graziella per l’adozione degli atti 
amministrativi; 
-di dare atto che il Comune si impegna ad adibire il terreno ad uso esclusivo di parcheggio non 
coperto per autovettura; 
Letto, approvato e sottoscritto. 

IL  SINDACO                                                           IL  SEGRETARIO   COMUNALE 
TOLA Roberto                                                                         DELEDDA Graziella 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo 
Pretorio per la durata di Quindici giorni consecutivi ai sensi dell’art.124 del D.Lgs n.267/2000 dal 
22.07.2014 
                                                                                                        IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                                     DELEDDA Graziella 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


